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Nasz znak: EZP/220/61/ 2016/2                                                                         Data: 03.08.2016r. 
                              
                               
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/61/2016 pn. dostawa wyrobów medycznych 
jednorazowego użytku z włókniny dla SPWSZ w Szczecinie 
 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 
Pytania Wykonawców: 
ZESTAW 1 
Pakiet 7 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie koszul w rozmiarze XL/XXL ? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pakiet 7 poz. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek o gramaturze 28 g/m2 ? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
ZESTAW 2 
Zadanie nr 7     poz. 1,2,3 i 7  
Czy Zamawiający wymaga podkładów i  prześcieradeł nieprzemakalnych oraz  podkładów  włókniny  , każda 
sztuka złożona osobno ( pojedynczo). 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe. 
 
ZESTAW 3 
W celu miarkowania kar umownych prosimy Zamawiającego o odstąpienie od zapisu dotyczącego kary umownej 
w  §3 p.1.  
W jego miejsce prosimy o wstawienie zapisu o naliczaniu standardowych kar umownych tj. w wysokości 0,05% 
wartości brutto niezrealizowanego zamówienia / dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
ZESTAW 4 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach zadania nr 7 poz.5 pościeli z poszewką o 

wymiarowaniu min.70x80cm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach zadania nr 7 poz.7 podkładu z włókniny o 

gramaturze min.30g/m2? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
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3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr 7 poz.2 i 3 do odrębnego zadania co zwiększy 
konkurencyjność prowadzonego postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie oferentów a 
Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty spełniającej wymogi SIWZ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
ZESTAW 5 
Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 2 

• 1 taśma mocująca 9 x 50 cm 

• 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie 

serwety 65x85cm) 

• 4 ręczniki do rąk 

• 2 przylepne serwety 75 x 90 cm z warstwą chłonną 15x50cm (3-

warstwowe na całej powierzchni + łata chłonna) 

• 1 przylepna serweta średnia 180 x 180 cm z warstwą chłonną 

15x50cm i organizatorami przewodów (3-warstwowa w części 

dedykowanej dla pacjenta + łata chłonna) 

• 1 przylepna serweta duża 150 x 240 cm (3-warstwowa w części 

dedykowanej dla pacjenta) 

• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm 

(wzmocnienie serwety 75x190cm) 

 

Laminat trzywarstwowy, PE+PP+PP (polietylen, polipropylen) foliowany, nieprzemakalny  

Gramatura zgodna z wytycznymi w SIWZ 

Chłonność w strefie krytycznej 512% 

Odporność na penetrację płynów (chłonność) 167 cm H2O 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
ZESTAW 6 
Pytanie 1 
Zadanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą (ekran anestezjologiczny) o wymiarach 140 x 240 cm i taśmą 
samoprzylepną 9 x 25 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
ZESTAW 7 
ZADANIE NR 2 

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zabiegów długich składającego się z 
serwet wykonanych z chłonnego i mocnego dwuwarstwowego laminatu (w miejscach wzmocnienia 
dodatkowo pad chłonny) nieprzemakalnego, z włókniny PP/PE (polipropylen/polietylen, gramatura 
obłożenia min. 55g/m2, w miejscach padu chłonnego 110g/m2, chłonność min 45%, w miejscach padu 
chłonnego min. 950%?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
ZADANIE NR 3 

2. Poz. nr 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji brzuszno-kroczowych 
spełniającego wymagania SIWZ, jednakże z pakowaną niezależnie od zestawu jednokomorową kieszenią 
samoprzylepną w rozmiarze 43 x 38 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

3. Poz. nr 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu serwet do cystoskopii, w którym 
w serwecie głównej wkomponowane są nogawice, o następującym składzie: 
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Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

4. Poz. nr 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z włókniny PP/PE 
(polipropylen/polietylen) – wszystkie pozostałe parametry i wymagania zgodne z zapisami siwz? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

5. Poz. nr 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zawierającego w swoim składzie 4 
ręczniki celulozowe w rozmiarze min. 30x33cm – wszystkie pozostałe parametry i wymagania zgodne z 
zapisami siwz? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

6. Poz. nr 15 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety wykończonej taśmą lepną wzdłuż 
dłuższego boku, jednakże w środkowej części  – wszystkie pozostałe parametry i wymagania zgodne z 
zapisami siwz? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

7. Poz. nr 15 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety sterylnej min. dwuwarstwowej o 
wymiarach minimum 75x90cm, wykonanej z laminatu nieprzemakalnego, wyposażonej w taśmą lepną 
na całej długości dłuższego boku, dodatkowo z padem chłonnym? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

8. Poz. nr 16-17 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety sterylnej spełniającej 
wymagania SIWZ, jednakże posiadającej przylepny otwór o średnicy 7cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

9. Poz. nr 22 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony sterylnej na kończynę w 
rozmiarze 75x120cm – pozostałe wymagania zgodne z siwz? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

10. Poz. nr 28 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety sterylnej 3-warstwowej, w 
której warstwę chłonną stanowi wiskoza – pozostałe wymagania zgodne z siwz? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

11. Poz. nr 29 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50x70cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany rozmiar, ale zgodnie z asortymentem 
podanym w SIWZ, tj. torba. 
 

12. Poz. 35 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów w rozmiarze uniwersalnym? 
Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

13. Poz. nr 36-37- Prosimy o sprecyzowanie jakiego rozmiaru fartuchów oczekuje Zamawiający - M, L, XL, 
XXL? 
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Odpowiedź: Zamawiający oczekuje pełnej rozmiarówki. 
 

14. Poz. nr 36-37- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnych fartuchów z włókniny 
SMMMS, zapinanych z tyłu na taśmę wielokrotnego użytku z możliwością przymocowania w dowolnej 
części fartucha na wysokości barku, nie powodującej zadrapań skóry, ani nie wyrywa włosów - pozostałe 
wymagania zgodne z siwz? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

15. Poz. nr 37- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z nieprzemakalnymi wstawkami 
od wewnętrznej strony fartucha, umocowane na całej powierzchni obwodu wzmocnienia? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

 
ZADANIE NR 3- wymagane warunki graniczne 

16. Poz. nr 38-41 - Czy w wymienionych punktach nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli 
pozycje nr 23—25, 27 oraz 31-34? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający omyłkowo ponumerował pozycje w wymaganiach granicznych. 
 
PROJEKT UMOWY 

1. § 3 – KARY UMOWNE Wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących naliczania kar umownych. 
Obecne zapisy naruszają zasady i cel zastrzegania kar umownych i w konsekwencji stanowią podstawę 
prawną i faktyczną zarzutu ich rażącego wygórowania. Proponujemy wysokość kar na poziomie 0,02% 
za każdy dzień zwłoki od wartości niezrealizowanej części dostawy cząstkowej, natomiast w przypadku 
rozwiązania umowy proponujemy 2% jednakże od niezrealizowanej części umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
ZESTAW 8 
Zadanie 1, poz.1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie: 

Element składowy Szt. Surowiec 
Rozmiar 

dłxszer.(cm) 

serweta z przylepcem - 

przylepiec 2,5 cm 
1 L2 240x150 

serweta z przylepcem - 

przylepiec 2,5 cm 
1 L2 180x170 

serweta z przylepcem  - 

przylepiec 2,5 cm 
2 L2 90x75 

taśma medyczna 1 Spunlace 50x9 

serweta na stół instrum. 1 
 

190x150 

serweta na stolik Mayo 1 
 

145x80 

serwetki do rąk 2 
włók. 

kom. 
40x20 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zadanie 2, poz.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie: 

Element składowy Szt. Surowiec 
Rozmiar 

dłxszer.(cm) 

serweta z przylepcem 1 L3 240x150 



 

                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 
SPWSZ 

 
    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 
ds. Ekon. – Adm. 

 
(91) 813 9010 

      z-ca Dyrektora 
ds. Lecznictwa 

 
(91) 813 9010 

Pielęgniarka 
Naczelna  

 
(91) 813 9016 

Główny 
Księgowy 

 
(91) 813 9015 

 
 

      

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 
 

serweta z przylepcem 1 L3 180x170 

serweta z przylepcem - 

przylepiec na szerszym boku 
2 L3 90x75 

taśma medyczna 1 Spunlace 50x9 

serweta na stół instrum. 1 
 

190x150 

serweta na stolik Mayo 1 
 

145x80 

serwetki do rąk 4 
włók. 

kom. 
40x20 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie dot. projektu umowy: 
1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 pkt. 1 wzoru umowy wyrażenie „100 zł za każdy dzień zwłoki” 

zostało zastąpione wyrażeniem „50 zł za każdy dzień zwłoki”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 pkt. 3 wzoru umowy wyrażenie „100 zł za każdy dzień zwłoki” 

zostało zastąpione wyrażeniem „50 zł za każdy dzień zwłoki”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 pkt. 4 wzoru umowy wyrażenie „2% całej wartości umowy” 

zostało zastąpione wyrażeniem „2% niezrealizowanej wartości umowy”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
ZESTAW 9 
Pytanie 
Pakiet 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu posiadającego 2 etykiety samoprzylepne 
zawierające informacje na temat daty ważności, nr katalogowy, nr serii, nazwy importera oraz kod kreskowy z 
kodem EAN (etykiety te mają służyć do wklejenia do karty pacjenta). Informacja o sterylizacji znajduje się na 
etykiecie produktu.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 
Pakiet 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu z taśmą lepną w rozmiarze min. 9 x 50 cm 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 
Pakiet 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu w opakowaniu papierowo foliowym, 
opakowanie zbiorcze składające się z kartonu, zabezpieczonego dodatkowo wewnętrznie workiem z folii 
polietylenowej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
ZESTAW 10 
Zadanie 7, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze 38g/m2 o wym. 210 cm x 80 cm wzmocniony 48 nitkami? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Zadanie 7, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze 38g/m2 o wym. 210 cm x 80 cm wzmocniony 48 nitkami? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zadanie 7, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze 45g/m2 laminowany folią PE? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zadanie 7, pozycja 3 
Czy Zamawiający odstąpi od podania parametru odporności na penetrację płynów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zadanie 7, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści koszule wykonaną z włókniny polipropylenowej w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zadanie 7, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści pościel o składzie: 

• Poszewka 70cm x 80cm 
• Poszwa 160cm x 210cm 
• Prześcieradło 150cm x 210cm 

nie posiadająca właściwości antystatycznych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zadanie 7, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści myjkę-rękawicę o wym. 15 cm x 22 cm , pozostałe wymagania zgodne z siwz? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Zadanie 7, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści myjkę - ściereczkę o wym. 12 cm x 20 cm , pozostałe wymagania zgodne z siwz? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Zadanie 7, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści spodenki o długości nogawek ok. 22 cm mierzone od kroku, pozostałe wymagania 
zgodne z siwz? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
ZESTAW 11 
Zadanie 4 poz.1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podwójnie atestowanej półmaski filtrującej z osłoniętym zaworem 
oddechowym pomagającej chronić pracownika opieki medycznej poprzez zmniejszenie narażenia na zawieszone 
w powietrzu cząstki (bioaerozole, pyły, pary) i przed rozbryzgami płynów, a pacjenta przed powietrzem 
wydychanym przez pracownika opieki medycznej.  Maska spełniająca standardy klasy ochrony FFP3 normy EN 
149:2001 dla masek ochronnych. 
Składana 1-panelowa konstrukcja dopasowująca się do różnych kształtów twarzy, dostosowująca się do ruchów 
twarzy podczas mówienia,  odporna na zapadanie się: idealna do pracy w gorącym i wilgotnym środowisku. 
Wyprofilowana blaszka nosowa 
o zakrzywionym, niskim profilu, idealnie dopasowująca się do kształtu nosa i konturów oczu zapewniając dobre 
pole widzenia i kompatybilność z goglami i okularami ochronnymi. Część górna ograniczająca przepływ 
wydychanego ciepłego i wilgotnego powietrza przez górną część maski zmniejszając parowanie okularów i gogli. 
Zawór oddechowy efektywnie likwidujący nagromadzone ciepło zapewniając przyjemne uczucie chłodu i bardziej 
komfortowe użytkowanie, odprowadzający wydychane powietrze zmniejszając ryzyko parowania okularów.  
Taśma nagłowia utrzymująca szczelne przyleganie półmaski do twarzy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Zadanie 5 poz1-2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w składzie zestawu serwet do kraniotomii 1x serwety głównej 
wykonanej z laminatu trójwarstwowego (polipropylen, polietylen, polipropylen) o gramaturze min. 66g/m2, o 
odporności na penetrację wody co najmniej 20dmH2O, o wytrzymałości na rozrywanie i manipulację min. 
200kPa na mokro i sucho, o współczynniku odporności na penetrację płynów ˃200cmH2O, o współczynniku 
chłonności min. 400%, o wytrzymałości na rozciąganie na sucho i mokro wzdłużnej ≥110N, o wytrzymałości na 
rozciąganie na sucho i mokro poprzecznej ≥62N. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
Zadanie 5 poz1-2 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu udokumentowania parametru czasu utrzymania ładunku 
poniżej 0,1sek. z uwagi na fakt, iż żadna z norm wymagana w zakresie materiałów obłożeniowych na terenie RP 
nie odnosi się do takowego parametru. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
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